АД},IИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,/8, /d-uvy м"#а

о внесении изменений в постановление
администр ации города Железногорска
от 18.|2.20|8Ns2725

Руководствуясъ Уставом города Железногорска Курской области, в связи с
изменением лимитов бюджетных обязательств на 20|9 год и на плановый период
2020 и 2021 годов, Администрация города Железногорска ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от
18.12.2018 Ns 2725 (Об утверждении плана и детального плана-графика

реализации муниципальной программы <Сохранение и р€ввитие архивного дела
в городе Железногорске)> на 2019 год и на плановый период 2020-202| годов))
следующие изменения:

- приложение Jф 1 изложить в новой редакции согласно приложению J\b 1;

- приложение J\b 2 изложить в новой редакции согласно приложению }lb 2 на
2 листах.

с населением и СМИ Администрации
р€rзместить настоящее постановление на

образования (город Железногорсю)
Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управJuIющего делами Администрации города Железногорска В.И. Шевчук.
4. Постановление вступает в силу со дня подписанияи распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие в связи со вступлением в силу решения
Железногорской городской ,Щумы от 10.10.2019 J\Ъ 199-6-РД (О внесении
изменений в решение Железногорской городской ,Щумы <О бюджете города
Железногорско но 20Т9 год и на плановый период2020 и202| годов).

Глава города Железногорска Д. В. Котов

МакоеваВ. Н.
2-I0-28

2. Начальнику отдела по связям
города Железногорска Извековой И.А.
официальном сайте муницип€шьного

Ёýl
- в 1\l
*ЕЁ*l

EEfr,lв t 5{\iI- Е ачl
Ё \ъ,l
"\l

ёl
ol

ёl
(\l
цо

a)

л
по
ф

бt

о
о\

(N
6

Фцо
о
tr
д
сl
6)ц
9
о
д
хg
бl
!)

F
ц
?,
фg

Ф

Ф

ýg
хоо

2
бl

tiоа
,ý
о

ф

a

ý(.'

G
Ф

сл
ч

F

Еz
Е

:
l

е,
€.
а9

Ёd

ilЕxl

ф

о

д

а

\о

о
a
i

л
а

0

о
а
сl

v

ý,

ф

цо

* *

Ео

о

х

д
х
с€
х

lg

l

t(
6!

.в
Ф

д
х

о

у
ц

cl
д

о

бл

о

оу

о
а,

х

6

al
d

с

*

F *

3t
ЕЕ
хl

* + *

* * *

N * * *

{ }

в

Ё9

* {* * l *

о

Ф *

l *

ь ь *

9 * l

*

*

* *

* * *

6.,,,
Ф

q,Ё
Ё:
д:: :

Бl
: :: ::: ::::::::::: : F:::: ;1;:l}
:::: :::::::: ::::: : :Ф.:::.::] l']
::: :::: :9,i :,;
: :,':::,::,ai::::::::::::,':,:

:,,:::,,::l!r:::::::::::,::,::'
i ' ,.

,,,::::::r.::::: :::::::':]

:]i]|ti ]l,

],li]i],;'],, ,] l ::i!]]

t]]],l ],' ]]::]:i,,1],

i]" ё

€
::: i

ф.

:'i,.]..jЕ1]:

--
9
96

d
RЁ
!_
е8

6,

:d,

ф, ,. ;:l]]i ], а.,] ], ],,]]]

,,ф..,:,:.]1
"j]P,,j.,i]l1il]l].

Ntфа.
l,и

i'r

а х :,,:,:,

:.,,,.:,:

:]. ,],];] Ф::
.i:], ::::: ф :

афпи
:ta

яхьgх
Ф

оЯ-бoQ

бя
о-ý
QO+€о

vO
NOло

Ф?
;ON
ONOллюх-Ф

еЕЁgЕЕ
"Еf,*gЕ,,*

F

N:
fi
tl

::,: : : i - :,::

::olil'a il,:,,ЁNNёёоdýф,
, ý:,N N,

,j1:,rlr.1l::,

i6 ki, ]р,]*,d d.
бфф

l a{ (ý ё{,

: :',::

d:,

N,
ý.,

N
d.1

Е*
Е5
о- я$

9

:', Ф :::::

::::N::

.::'Q'
,'.,.,'., '

Ф
Фd

',' :, , J, ё":',

о!

(.!

F

8

Е

хо

9

" 'Е9

ЁЕЁЕ
,jýзЕ.

Ё8ве

Е

at
л )!ФФЕоэ
ý i,; Е I
sýЕЕЕН,gýЗ&
ЁЁЕ$а

ts

9ý

Её
ь

ё

ФЕ
я
iэ\
5"БЕх r
Ф ё.o,JiЁР,ssiз9*ý
ýФýФ
=qxyё * _3jS

Еооо\
ýgP
d 8.БЕЕ9жсi
ЗЕЕя
sФlб:trr(х
5*gЕ

ооо\
i-б
ёч F
Ё 8"БiЕL"9Kci
ЁЕЕя
ýФ!б

=Е>(х5* Ёs

ео\
5в0ёtsн
d аБЕiЁ9ваiЕ9+ý
ýФsФ>trr(ýa5*Ёs

р
ео\
ý,sE
Ё}ЕЕ
ЕЕЁЕýФ=Ф
;ý +ý

Е
d

ýgР
Е Е.БЕ
Ё9lxci
ЕЕЕяýФ=бltrхх
5*_tg

F-
Fо

е

4

о
J

Ф

о
Е

Е
р

Ё
ь
Ф
8

Ф

а!Ё:'odjl ф s
-_.:l о ij,lФ ý

Ёl5,Е Е -ЕlэgtЕ
flЁЁЁн

ЕlЁЕЕ*
дlяц*в

Ф

Ё9сц
t-Ф

9Ё,аФ'-
=trýоФЕл

Фtr^
ооtr
,я E, i?хлч

Fо
ч

ýý
ý\6 Ё

ýýЕЁESs:
ýýЁ Еý: ts ýý ýя а

Ng_Е-
ýвЕ* Бlэi
ЕýЕ
ý ýý
ýýв
ý ýа

в
д

ts

е
о
Ф

*
j

Ф
F

ý

9Ё

Nl -ч
9l,ý ý
El Е iB
зЕЕЕсlоц

=ElE Е 9
Фlý Е "-

ilн Ё э
бl Е я еild tr,
ёl8 Е в

ф

х5
iчtrl€Ф:Е
Е:qохл
ФJL

ФФФ
Б&3
аýts

2 d Ф ý и €

а
FоNaеЁ

ot

ý8
ЕФ
.+t

ts

о
tr

д
сл

а
r{
о
о

х
бЯо=Ех
:*
;6l

еR
ErgR
66l
droхаоо

-Е6!6

ЕЕ
lEýоБЕс'
заЕ:-Ё

a
l

d

а
Ф

*
Ё
d

I

Ё.

л

d
t)ц

жЗ€1

DтфВ

dЕ

l
ъ
Е

Е
l

Е

l

е

ЁЕ
Еа
RЁ

I { *

Б

gt
Еýxl

9 *

*

Е

:

l

a

с I

о 6 *

ь *

9

*

l

+

*

9

аоGi
8ýо.
аЕ

:,е
9

о
=d,р
Ё

х
r
ф

6,
=аdБ

е8
ol

d
FФ
r
i

о

* ý:
9

х х х

5 Е ьл

еЭЕнЕЕ
"3а*Е,Е

:

Ё

бОЁ
*Ndооо
N fi;d
ы ёi o,i

N
d
d

ý
q
N

аО-ЁNNооос! ý c,l
NdN
"i--

бо-оооNdN
o.i o,i oi.1 --

aOrйNNооо
dNN
NNN

d
N
N

а

о

9Ё
Ев
dФоо

х

ol

N

о\

N

Ф

оN
о

ьЕ
с.в
Е>:Ё
Еý
х5oL

FЕd

=ЁY,Ёолнl

9х.
чk
оg

х

9
=)ý9 9 л,х
э Ёý н
ф^аtrg:Ё=ЕЁаЁэхцЕ

Е
Ео
gЕ
Е БgесвЕ хЧ
9*:эý с
d оо

9а

Фо

о

Е
ао\
зgч
d &Б!сЦ9хri
ВЕЕвýФ=Ф
=tr*l5*Es

9
9

56Ф=хяd аБЕЁР,sдЕ9*я
ýФýФ5trхЕз-Ф о({хg>

ý
оа

ýеQ
d t 5ЕЁ9lsсi3iЕяýФзо
=tr*l5*3s

Е
ао\
ýеЕ
Ё 8-БЕ
Ё9l=сiSýЕЕ
ýffЕЕ
=trхх5*ES

d
ео\
ýgR
d &Бд
Ё9l=сi
ЗЕЕдЁ3ýts
=trхх5*Ёs

l{

ео\
ýеЕ
Ё аБ:(
Ё9lхсiЗýЕЕ
ýФsо5Ехч5*Ёs

g
е

ýrs9iiЕt
Ё?,ýtriE9fýýФ=Ф:Бхч
5* эs

о

е

оtr

Ба
9ý
аьяа
баЕЁaЕ

Е

о3ý
Ф@ х

iЁ=Е;
ýЁ Е н Е
.r9 g а ý

ýтý$r
ý i *Е

=ЕЕФý*ф
ýýЕlеЕ
ýýЕ$ýэ

6

хя=ф
бх=j

9=чБ_
l:аоЁЕiнЕf
Ё}пЁ,;b9:diý Е asa Е

F3 Е Е *a>EakФ: х qO
F о rо Е
-EdLб

Ф
о
Ф.rý-

ý Е"*ý аь
ýn 5

Е:=ф
ý ЁЕ t
ýý Ё9
sýЕЁ

;Ё
9 аЗ IЁi3" t

Ё;iЁ+Е
ЕцЕэliЕrвЁЦ!gч-гЕ,Ё

аЕ а Ё Е а
Фх6aФ9

=9э5иЕ

ý :Ё
ýц Ё Е
; Е€ 9.
ý t оý j

Ёý*Еi
ýýнЕЕý Ёй as
ýýg€ Ё

€а
-trl
9!iciээЕ6 tr d!a
9;9!
:хйiЁdя9
эЕ Е*ЕЁЕs
Е >l Б=: х Ф
lй;Е

д

ý\оýв
F.sЪБ-Е
ý ý а.
ýRЁЕ
ýýеЁ
ýýý 8

2 r ф d